i CÀl~ARA MUNICIPA~ OE \U~1%GA
1 OEPARTAMENiO Lf.G\Sl~

APRO\/AOO
CÂMARAMUNICIPALEM-21_/ 04 / MO:
DE ITAITINGA

LEGISLANDO COM o Povo 1 SECREi ARIO

REQUERIMENTO Nº. 059/2017

Requer LIMPEZA DA RUA
CARLOS DA COSTA CARMO, NO
BAIRRO PARQUE SANTO
ANTÔNIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que

promova as medidas necessárias quanto a LIMPEZA DA RUA CARLOS DA COSTA
CARMO, NO BAIRRO PARQUE SANTO ANTÔNIO.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo ao pedido da comunidade solicito a realização da limpeza
da rua referida acima, pois faz-se necessário devido a quantidade de lixo e mato na
via, o que tem causado transtornos aos moradores.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26
DE ABRIL DE 2017.

Atenciosamente,

~\Q\w~So~
LEANDRO VIANA SAMPAIO
VEREADOR LEANDRO DO POPIA · PCdoB

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.88(}.()()() - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br